
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°   146    del  05.03.2019. 
 

OGGETTO:  Elezioni consortili: Commissione elettorale e delega autentiche firme.  

 

 

L’anno duemiladiciannove, il giorno  cinque   (05) del mese di  marzo (03) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

 Richiamata la propria delibera commissariale n. 90 del 15.02.2019 di ripresa delle 

procedure elettorali indette con delibera n. 27 del 21.12.2016 e successivamente interrotte con 

la delibera n. 44 del 3.03.2017 per il rinnovo degli organi statutari per l’Amministrazione del 

Consorzio di Bonifica Centro – Bacino Saline Pescara – Alento – Foro, con sede in Chieti con 

statuizione della nuova data per domenica 19 Maggio 2019; 

   Preso atto che con delibera n. 27 del 21.12.2016 si è proceduto ad individuare il 

Responsabile del Procedimento nella persona del Direttore, Dott. Stefano Tenaglia, 

riconfermato con la citata delibera n. 90 del 15.02.2019;  

 Dato atto che  con delibera commissariale  n. 7 del 20.01.2017 si è proceduto alla nomina 

della Commissione per l’espletamento delle procedure elettorali nelle seguenti persone  

- Dott. Stefano Tenaglia; 

- Geom. Mario Di Fabrizio;  

- P.I. Fabio Cattafesta; 

- Sig.ra Antonietta Di Marino 

- Sig.ra Maria Simone; 

      nonché in merito all’autentica delle firme nelle sottoindicate persone 

- Geom. Mario Di Fabrizio; 

- P.I. Fabio Cattafesta; 



- Sig.ra Antonietta Di Marino   

 Ritenuto includere nella Commissione il Dirigente Tecnico, Ing. Cesare Garofalo, nonché  

delegare anche il Responsabile del Procedimento, la Sig.ra Maria Simone e lo stesso Ing. 

Garofalo per l’autentica delle firme così come previsto dagli art.li 5,6 e 16 dello statuto 

consortile ; 

  Viste le leggi regionali n. 11/83, n. 36/96 e n. 39/2001; 

 Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017; 

D E L I B E R A 

 

1) Di dare atto che la Commissione per l’espletamento delle procedure elettorali, nonché per 

l’autentica delle firme così come previsto dagli art.li 5,6 e 16 dello statuto consortile, è 

così composta: 

- Dott. Stefano Tenaglia 

- Ing. Cesare Garofalo 

- Geom. Mario Di Fabrizio 

- P.I. Fabio Cattafesta 

- Sig.ra Antonietta Di Marino 

- Sig.ra Maria Simone 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi 

del vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, 

in modo consecutivo, dalle ore    15,30  del giorno   05.03.2019    alle ore   10,00    

del giorno 11.03.2019 

Chieti, lì 11.03.2019    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


